CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 1
R-STUDS Metrické tyče závitové, ocel třídy 5.8
Vyztužovací tyč s hexagonální koncovkou z uhlíkové oceli třídy 5.8 k použití s lepenými
kotvami
Informace o produktu
1. Vyvrtáme otvor vhodného průměru a hloubky
2. Energicky vyčistíme otvor pomocí pumpičky a kartáče

• Kabelové žlaby
• Zavěšené fasády
• Bednicí podpěry
• Lampy
• Ochranné zábrany
• Dopravní značky
CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 2
Informace o produktu
Rozměry Produkt
Kotva Upevňovací prvek
Průměr Délka Maximální tloušťka Průměr otvoru
d L [Czech]: hnom, 6d [Czech]: hnom, 12d df
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 8 110 52 4 9
R-STUDS-08160 8 160 102 54 9
M10
R-STUDS-10130 10 130 58 - 12
R-STUDS-10170 10 170 98 38 12
R-STUDS-10190 10 190 118 58 12
M12
R-STUDS-12160 12 160 73 1 14
R-STUDS-12190 12 190 103 31 14
R-STUDS-12220 12 220 133 61 14
R-STUDS-12260 12 260 173 101 14
R-STUDS-12300 12 300 213 141 14
M16
R-STUDS-16190 16 190 75 - 18
R-STUDS-16220 16 220 105 9 18
R-STUDS-16260 16 260 145 49 18
R-STUDS-16300 16 300 185 89 18
R-STUDS-16380 16 380 265 169 18
M20
R-STUDS-20260 20 260 117 - 22
R-STUDS-20300 20 300 157 37 22
R-STUDS-20350 20 350 207 87 22
M24 R-STUDS-24300 24 300 128 - 26
M30 R-STUDS-30380 30 380 166 - 32
Logistické údaje
Roz­
měry
Produkt